
Врска објавениот предлог – закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на 

сметководствени работи, Институтот на сметководители и овластени сметководители на 

Република Македонија, во период од објавата на предлогот на ден 31.10.2017 на ener.gov.mk 

одржа состаноци со раководството и членовите на Институтот. Од овие состаноци заклучно со 

вчерашниот констатирано е дека согласно целите и задачите на Институтот пропишани со Законот 

за вршење на сметководствени работи имаме право и обврска да учествуваме директно во 

изнаоѓање на решенија за суштинско подобрување на законското решение, кое покрај бројните 

обврски за нашите членови потребно е да се прецизираат и нивните права. 

 

Скопје, 22.11.2017 

Институт на сметководители и  

овластени сметководители на РМ 

 


